
1
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 2158480463

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84  Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869
zastoupená

Společnost  je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
(dále jen “pojistitel”)

a

České vysoké učení technické v Praze, Masarykův ústav vyšších studií, se sídlem Kolejní 2637/2a, 160 00
Praha 6, Česká republika, IČ 68407700, , ředitelka
(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 2158480463

Pojištěným dle této pojistné smlouvy je:

České vysoké učení technické v Praze, Masarykův ústav vyšších studií, se sídlem Kolejní 2637/2a, 160 00 Praha 6, ,
Česká republika, IČ 68407700, za něž jedná , ředitelka
(dále jen „pojištěný“)

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

I. Na základě tohoto dodatku se navyšuje pojistná částka souboru vlastního a cizího technického a
obchodního vybavení provozu.Dále je snížena spoluúčast pro pojistné nebezpečí “voda z potrubí” a upravují se
pojistné částky pro pojištění elektroniky.

V návaznosti na výše uvedené se následující články pojistné smlouvy nahrazují a rekapitulují takto:

Druh provozní činnosti pojištěného: pedagogicko – vědecká činnost dle Zřizovací listiny čj. 1499/92 ze dne
9.4.1992

Zprostředkovatel :
Finplan, s.r.o. , se sídlem Vřesová 685/16, 181 00 Praha 8, Česká republika ag.č. 17262247

Korespondenční adresy
Pojistitel: 
Pojistník:

mailto:generali.cz


2
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Všeobecná ustanovení
Pojištění průmyslových nebezpečí se řídí touto pojistnou smlouvou, dále Všeobecnými pojistnými podmínkami pro
pojištění majetku (VPP M 2014/01) (dále jen „VPP M 2014/01“), Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění
průmyslových nebezpečí (ZPP PR-P 2014/01) (dále jen „ZPP PR-P 2014/01“), Technickým a bezpečnostním
předpisem pro pojištění průmyslových nebezpečí – zabezpečení proti odcizení (TBP 2014) (dále jen „TBP 2014“),
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro strojní pojištění a pojištění elektroniky (DPP SE 2014),
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

Pokud není v některém z níže uvedených článků této pojistné smlouvy stanoveno jinak, vztahuje se pojištění vždy
na všechna uvedená místa pojištění.

Místo pojištění :
číslo 1 - Kolejní 2637/2a, 160 00 Praha 6, Česká republika
číslo 2 - Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 Česká republika
číslo 3 - pro pojištění přenosné elektroniky je místem pojištění území České republiky

K  místu pojištění číslo 1 jsou přílohy výpisu z katastru nemovitostí + plánek

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky

Místa pojištění:

Soubor vlastních budov a
jiných staveb vč.
stavebních součástí a
opocení

Soubor vlastního a cizího
technického a obchodního
vybavení provozu

Soubor vlastních zásob

Místo pojištění číslo 1

Místo pojištění číslo 2 souhrnná pojistná částka
pro místo popojištění číslo 1 a 2

CELKEM

*z celkové pojistné částky je  umístěno na volném prostranství mimo budovy (na střeše a uvnitř oploceného areálu)

Rozsah pojištění – sdružený živel

Sdružený živel je souhrn pojistných nebezpečí - požár;  přímý úder blesku; výbuch; pád letadla;
vichřice / krupobití; tíha sněhu a námrazy; lavina; pád stromu; náraz vozidla; kouř; aerodynamický třesk; sesuv
půdy a zřícení skal; výbuch sopky; záplava / povodeň, zemětřesení; voda z vodovodních zařízení;

Pojištění souboru vlastních budov a jiných staveb včetně stavebních součástí - na novou cenu
Pojistná částka:
Pojištění souboru vlastního a cizího technického a obchodního vybavení provozu - na novou cenu
Pojistná částka:
Pojištění souboru vlastních  zásob - na novou cenu
Pojistná částka:

Spoluúčast:
pro pojistná nebezpečí: požár;  přímý úder blesku; výbuch; pád letadla; vichřice / krupobití; tíha sněhu a námrazy;
lavina; pád stromu; náraz vozidla; kouř; aerodynamický třesk; sesuv půdy a zřícení skal; výbuch sopky; záplava /
povodeň; se ujednává spoluúčast ve výši
pro pojistná nebezpečí zemětřesení se ujednává spoluúčast ve výši
pro pojistná nebezpečí voda z vodovodních zařízení;   se ujednává spoluúčast ve výši

mailto:generali.cz


3
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Pojištění nákladů
Pojištění nákladů vynaložených v důsledku pojistné události
v rozsahu čl. 2, odst. 6  ZPP PR-P 2014/01

Roční limit plnění:

Celkové pojistné za rozsah pojištění sdružený živel, náklady:

Roční limity plnění

Níže uvedené sjednané roční limity plnění pro uvedená pojistná nebezpečí jsou společné (kombinované) pro
pojištění majetku, pojištění přerušení provozu a pro náklady.

- společný roční limit plnění pro pojistná nebezpečí FLEXA
(požár, přímý úder blesku, výbuch, pád letadla)

- společný roční limit plnění pro pojistné nebezpečí vichřice/krupobití, tíha sněhu a námrazy,
- náraz vozidla, výbuch sopky, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, sesuv půdy, zřícení skal, kouř,

aerodynamický třesk, lavina
- společný roční limit plnění pro pojistná nebezpeč í zemětřesení
- společný roční limit plnění pro pojistná nebezpeč í záplava / povodeň
- společný roční limit plnění pro pojistné nebezpeč í voda z vodovodních zařízení činí

Pojistné nebezpečí vandalismus

Pojištění se sjednává pro všechny předměty pojištění (včetně stavebních součástí vně i uvnitř) pojištěné
proti pojistnému nebezpečí FLEXA. Pojištění se sjednává s limitem na první riziko.
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus:

Pojistná nebezpečí krádež vloupáním / loupež

Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí vlastních budov - s limitem na první riziko
Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje také na škody, k teré nastanou na stavebních součástech pojištěných
budov. Pojištěny jsou také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením, popř. jejich
poškozením nebo zničením, ke k terému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto případě nemusí
vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyk lým způsobem a při jejich
odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění). Všechny takto vznik lé škody musí
být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, k teré způsobí pojistník , pojištěný, osoby za něho
jednající nebo jeho zaměstnanci.
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Pojištění souboru vlastního technického a obchodního vybavení provozu, včetně zásob
- s limitem na první riziko

Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

mailto:generali.cz


4
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Náklady na odstranění škod vzniklých na stavebních součástech pojištěné budovy v důsledku pojistné
události a náklady na výměnu zámků vynaložené v důsledku pojistné události – s limitem na první riziko
Pojistná částka: Pojistné:

Způsob zabezpečení předmětu pojištění je uveden v TBP 2014.

Dojde-li ke ztrátě, zničení nebo poškození pojištěných věcí v důsledku krádeže vloupáním nebo loupeže, řídí se
limit plnění z jedné pojistné události způsobem zabezpečení pojištěných věcí v době, kdy k pojistné události došlo.

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí krádež vloupáním / loupež:

Pojistné nebezpečí nepřímý úder blesku
Pojištění se vztahuje na elektrické a elektronické přístroje nebo zařízení, elektrické požární a zabezpečovací
signalizace, elektrické stroje a motory, elektronické prvky a součástky tvořící součást nebo příslušenství pojištěné
budovy. Pojištění se sjednává s limitem na první riziko.
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí nepřímý úder blesku:

Pojistné nebezpečí srážková voda

Pojištění se sjednává s limitem na první riziko.
Pojistná částka: Spoluúčast: Pojistné:

Strojní pojištění a pojištění elektroniky
v rozsahu DPP SE 2014

Předmět pojištění
Kancelářská a výpočetní technika, elektronické pokladní systémy, nosiče dat, včetně periferií a AV techniky
Zařízení EZS a EPSm vč, CCTV
Přenosná elektronika ( notebooky a mobilné telefony na úzení ČR)

Rozsah pojištění:
dle DPP SE 2014/01, odchylně od DPP SE 2014/01 se pojištění vztahuje na živelní pojistná nebezpečí
v rozsahu sdružený živel (požár; přímý úder blesku; výbuch; pád letadla; vichřice / krupobití; tíha sněhu
a námrazy; lavina; pád stromu; náraz vozidla; kouř; aerodynamický třesk; sesuv půdy a zřícení skal; výbuch
sopky; záplava / povodeň; zemětřesení; voda z vodovodních zařízení), odcizení a vandalismus.
Pojištění se sjednává na první riziko.

Název předmětu pojištění vč. výrobního čísla) a rok
výroby:

Místo pojištění Pojistná částka
Spoluúčast Roční pojistné

Kancelářská a výpočetní technika (včetně periferií AV
techniky),

Místo pojištění
číslo 1 a 2

mailto:generali.cz


5
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Zařízení EZS a EPSm vč, CCTV (televizní, kamerové
rozvody apod.

Místo pojištění
číslo 1 a 2

Přenosná elektronika ( notebooky a mobilní telefony na
úzení ČR umístěné v budově i pod širým nebem) Území ČR

CELKEM

Celkové pojistné za pojištění elektroniky:

Rekapitulace pojistných nebezpečí a pojistného, splátky

Sdružený živel, vč. nákladů

Vandalismus

Krádež vloupáním, loupež

Nepřímý úder blesku

Srážková voda

Strojní pojištění a pojištění elektroniky

Roční pojistné

Sleva obchodní    

Sleva za minimální dobu trvání pojištění 5 let

Roční pojistné po slevě 46 888,- Kč

Splatnost pololetně

Výše splátky 23 444,- Kč

Datum splatnosti splátek v každém roce
(vyjma první splátky) 12.10. a 12.4.

mailto:generali.cz


6
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

II. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají v platnosti zachovány bez změny.

III. Tento dodatek vstupuje v účinnost dne 16.11.2018 a v platnost dnem podpisu obou smluvních stran (pojistitele
a pojistníka/pojištěného).

IV. Tento dodatek obsahuje 6 stran a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá  ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne 15.11.2018
za pojistitele
Generali Pojišťovna a.s.

V Praze dne 15.11.2018
za pojistníka
České vysoké učení technické v Praze,
Masarykův ústav vyšších studií,

. . . . . . . . . . . . . . . .

upisovatel

. . . . . . . . . . . . . . . .

upisovatel

. . . . . . . . . . . . . . . .

ředitelka

Vystavil:

Poznámky pouze pro pojistitele:

mailto:generali.cz



